

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

STRABAG

Nabídkový rozpočet

VWB-1-2

Stavba: TE-DB-2200045504 - Výstavba MK - ZTV Rodinov				Nákladové středisko:	
Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Myslotínská 313 Pelhřimov 39301	IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744 Peněžní ústav: číslo účtu:	Objednatel: Obec Rodinov Obec Rodinov Rodinov 46 Kamenice nad Lipou 39470	IČO: DIČ: Peněžní ústav: číslo účtu:		
Za zhotovitele: Tel.: +420545423711/ e-mail:		Za objednatele: Tel.: e-mail:			

OBJEKT - SP: 1 - SP						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
1.		SO 01				
1.1.		Komunikace				
1.1.1.		Odstranění stávajícího nepevněného povrchu včetně úpravy pláně	m2	625,000	76,60	47.875,00
1.1.3.		Podklad z kameniva hrubého drceného 0/63mm tl 200mm	m2	625,000	295,51	184.693,75
1.1.4.		Podklad z kameniva hrubého drceného 0/32mm tl 100mm	m2	625,000	147,76	92.350,00
1.1.5.		Podklad z kameniva hrubého drceného 0/32mm tl 50mm	m2	165,000	73,88	12.190,20
1.1.6.		Asfaltový beton podkladní ACP 16 tl 60mm š přes 3m	m2	850,000	467,95	397.757,50
1.1.7.		Postřik spojovací ze silniční emulze v množství 0,35 kg/m2	m2	850,000	17,60	14.960,00
1.1.8.		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11tř. I tl. 40mm š přes 3m z nemodifikovaného asfaltu	m2	850,000	328,94	279.599,00
1.1.9.		Osazení silničního obrubníku, betonového s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	270,000	521,60	140.832,00
1.1.10.		Obrubník silniční standard ABO 25/15/100	m	250,000	279,24	69.810,00
1.1.11.		Obrubník silniční nájezdový ABO 15/15/100	m	20,000	232,12	4.642,40
1.1.12.		Síť na zpevnění svahu	m2	100,000	137,64	13.764,00
1.1.13.		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	ks	2,000	6.099,18	12.198,36
1.1.14.		Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50mm	m	60,000	88,42	5.305,20
1.1.15.		Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50mm	m	60,000	70,73	4.243,80
1.1.16.		Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplvkou	m	60,000	100,18	6.010,80
1.1.	Celkem	Komunikace	1.286.232,01 CZK			

OBJEKT - SP: 1 - SP						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
1.	Celkem	SO 01				1.286.232,01 CZK
2.		ZBV				
2.1.		Vícepráce				
2.1.3.		NP - Sanace - podklad z kameniva hrubého drceného 0/63mm tl 250mm	m2	280,000	414,96	116.188,80
2.1.4.		NP - Sanace -podklad z kameniva hrubého drceného 0/32mm tl 150mm	m2	180,000	248,98	44.816,40
2.1.6.		Asfaltový beton podkladní ACP 16 tl 60mm š přes 3m	m2	80,000	467,95	37.436,00
2.1.8.		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11tř. I tl. 40mm š přes 3m z nemodifikovaného asfaltu	m2	80,000	328,94	26.315,20
2.1.9.		Osazení silničního obrubníku, betonového s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	59,000	521,60	30.774,40
2.1.10.		Obrubník silniční standard ABO 25/15/100	m	23,000	279,24	6.422,52
2.1.11.		Obrubník silniční nájezdový ABO 15/15/100	m	36,000	232,12	8.356,32
2.1.12.		Sít na zpevnění svahu	m2	150,000	137,64	20.646,00
2.1.13.		NP - Zpevnění výhybny betonovým recyklátem tl.400mm	m2	200,000	260,65	52.130,00
2.1.14.		NP - Podklad z SC 8/10 s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	100,000	493,30	49.330,00
2.1.15.		NP - Podklad LK tříděný tl 300mm	m2	280,000	543,49	152.177,20
2.1.17.		NP - Podklad z kameniva ŠD 32/63 tl.200mm	m2	180,000	417,92	75.225,60
2.1.	Celkem	Vícepráce				619.818,44 CZK
2.2.		Méněpráce				
2.2.7.		Postřik spojovací ze silniční emulze v množství 0,35 kg/m2	m2	-850,000	17,60	-14.960,00
2.2.	Celkem	Méněpráce				-14.960,00 CZK
2.	Celkem	ZBV				604.858,44 CZK

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

STRABAG

Rekapitulace nabídkového rozpočtu

OBJEKT:		
ČP	Název objektu	Celkem částka
1.	SO 01	1.286.232,01 CZK
2.	ZBV	604.858,44 CZK
Celkem rozpočet		1.891.090,45 CZK
Částka DPH 21%		397.128,99 CZK
Celkem včetně DPH 21%		2.288.219,44 CZK

Místo

Datum

právoplatný podpis a razítko